
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 10 

USSUSSUSS

RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX PER LA QUAL ES CONCEDEIX LA 
CONVOCATÒRIA ANTICIPADA PER A L’EXERCICI 
2025 DE LES BEQUES EN EL MARC DEL PROGRAMA 
DE SUPORT A L’ESTUDIANT I ORIENTACIÓ 
UNIVERSITÀRIA (AEIOU) PER AL CURS 2024/2025 
(codi de línia de subvenció 00-324-4-2025-0008-S) 
 
 
Vista la Resolució rectoral 03533/2024 de 19 de 
desembre de 2024, publicada en el DOGV el 30 de 
desembre de 2024, mitjançant la qual es publica la 
convocatòria anticipada per a l’exercici 2025 del 
Programa de suport a l’estudiant i orientació 
universitària (AEIOU); 
 
De conformitat amb les bases reguladores aprovades 
junt amb la resolució de convocatòria, l’òrgan 
competent ha desenvolupat les activitats d’instrucció, 
la comissió de valoració ha efectuat la valoració de les 
sol·licituds, i en tots els tràmits s’ha dut a terme el 
procediment establit; 
 
Vist que la selecció o l’exclusió resulten de l’aplicació 
dels criteris d’atorgament que figuren en les bases de 
la convocatòria, la fonamentació de les quals es detalla 
en els informes de la unitat instructora i de la comissió 
de valoració que consten en l’expedient; 
 
 
Vista la proposta de concessió i denegació provisional 
formulada per la comissió de valoració a través de la 
unitat instructora, la qual porta amb si el compromís 
de despesa corresponent, i finalitzat el termini de 10 
dies hàbils concedit per a la presentació de possibles 
al·legacions, resultant: 
  
Al·legacions desestimades: 
  
NIF/NIE COGNOMS, NOM 
****3667* ENRIGHT , MARIE-CLAIRE 

  
De conformitat amb la proposta, i en virtut de les 
competències que em confereix l’article 10 de la Llei 
38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions 
en relació amb l’article 74 de la Llei general 
pressupostària; 
 

RESOLC 
 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE 
CONCEDE LA CONVOCATORIA ANTICIPADA PARA EL 
EJERCICIO 2025 DE LAS BECAS EN EL MARCO DEL 
PROGRAMA DE APOYO AL ESTUDIANTE Y 
ORIENTACIÓN UNIVERSITARIA (AEIOU) PARA EL 
CURSO 2024/2025 (código de línea de subvención 00-
324-4-2025-0008-S) 
 
Vista la resolución rectoral nº 03533/2024 de fecha 19 
de diciembre de 2024, publicada en el DOGV el 30 de 
diciembre de 2024, mediante la que se publica la 
convocatoria anticipada para el ejercicio 2025 del del 
Programa de Apoyo al Estudiante y Orientación 
Universitaria (AEIOU); 
 
De conformidad con las bases reguladoras aprobadas 
junto a la misma, se han desarrollado las actividades 
de instrucción por el órgano competente y se ha 
efectuado la valoración de las solicitudes por la 
comisión de valoración, habiendo realizado en todos 
sus trámites el procedimiento establecido; 
 
Visto que la selección o exclusión es la que resulta de 
la aplicación de los criterios de otorgamiento que 
figuran en las bases de la convocatoria, cuya 
fundamentación se detalla en los informes de la 
unidad instructora y de la comisión de valoración 
obrantes en el expediente; 
 
Vista la propuesta de concesión y denegación 
provisional formulada por la comisión de valoración a 
través de la unidad instructora, la cual lleva consigo el 
compromiso de gasto correspondiente, y finalizado el 
plazo de 10 días hábiles concedido para la 
presentación de posibles alegaciones, resultando: 
  
Alegaciones desestimadas: 

  
NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE 
****3667* ENRIGHT , MARIE-CLAIRE 

  
De conformidad con la propuesta, y en virtud de las 
competencias que me confiere el artículo 10 de la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, General de 
Subvenciones en relación con el artículo 74 de la Ley 
General Presupuestaria; 

 
RESUELVO 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYmNlMzA1ZGEtNDI5OC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-05-27

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01332/2025

Elche, 27/05/2025

Boletín Oficial de la UMH, 27 de mayo de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 10 

USSUSSUSS

PRIMER. Concedir als sol·licitants que detalla l’annex I 
les subvencions que s’hi especifiquen, amb expressió 
de la quantia. 
 
SEGON. Denegar totes les altres peticions per no reunir 
els requisits per a accedir a les ajudes, es detallen en 
l’annex II, o per haver obtingut una puntuació inferior 
a la necessària per a la concessió tenint en compte 
l’ordre de preferència resultant dels criteris de 
valoració. 
 
TERCER. Comprometre una despesa per l’import de les 
subvencions concedides, que ascendeix a 33.000 € 
euros, imputable a l’aplicació pressupostària 0000 
32410 48100 en la qual hi ha crèdit autoritzat pel 
mateix import. 
 
Contra la present resolució, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 
el termini d’un mes comptador des de la data de 
publicació o interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors des de la data de la publicació, sense 
perjudici que se’n puga interposar qualsevol altre que 
s’estime oportú, d’acord amb el que disposen l’article 
123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
(BOE 2 d’octubre de 2015) i l’article 46.1 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 
de 13 de juliol de 1998 (BOE 14 de juliol de 1998). 
 
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, 
no s’hi pot interposar un recurs contenciós 
administratiu fins que siga resolt expressament o s’haja 
produït la desestimació presumpta del recurs de 
reposició interposat. 

PRIMERO. Conceder a los solicitantes que se 
relacionan en el anexo I las subvenciones que en el 
mismo se especifican con expresión de su cuantía. 
 
SEGUNDO. Denegar todas las demás peticiones por no 
reunir los requisitos para acceder a las ayudas, se 
relacionan en el Anexo II, o por haber obtenido una 
puntuación inferior a la necesaria para la concesión 
teniendo en cuenta el orden de preferencia resultante 
de los criterios de valoración. 
 
TERCERO. Comprometer un gasto por el importe de 
las subvenciones concedidas que asciende a 33.000 € 
euros, imputable a la aplicación presupuestaria 0000 
32410 48100 en la que existe crédito autorizado por 
el mismo importe. 
 
Contra la presente resolución que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 
el plazo de un mes a contar desde la fecha de 
publicación o interponer recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 
contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 
de que se pueda interponer cualquier otro que estime 
oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el art. 123 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) y el art. 46.1 de 
la Ley Reguladora de la Jurisdicción Contencioso 
Administrativa de 13 de julio de 1998 (BOE 14 de julio 
de 1998). 
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYmNlMzA1ZGEtNDI5OC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-05-27

Boletín Oficial de la UMH, 27 de mayo de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 10 

USSUSSUSS

ANNEX I 
 
LLISTAT DE SUBVENCIONS CONCEDIDES 

ANEXO I 
 
LISTADO DE SUBVENCIONES CONCEDIDAS. 

 

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
CENTRE 
CENTRO 

IMPORT 
IMPORTE 

****3667* ENRIGHT , MARIE-CLAIRE Delegació General d’Estudiants / 
Delegación General de Estudiantes 3.000,00 € 

***9889** SANTAMARIA RICO, SERGIO 
Delegació General d’Estudiants / 
Delegación General de Estudiantes 3.000,00 € 

***1462** CARNICERO CANO, SERGIO Escola Politècnica Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica Superior de Elche 3.000,00 € 

***0367** APARICI BARREIRO, ANA ISABEL 
Escola Politècnica Superior d’Orihuela / 
Escuela Politécnica Superior de Orihuela 3.000,00 € 

***2691** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, SHEILA Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

3.000,00 € 

***1831** 
VALERO RODRÍGUEZ, MARÍA 
ASUNCIÓN 

Fac. de Ciències Socials i Jurídiques d’Orihuela / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Orihuela 3.000,00 € 

***0611** VAÑO JUAN DE DIOS, SARA Facultat de Belles Arts / 
Facultad de Bellas Artes 3.000,00 € 

***7199** MEDIAVILLA CARRANCIO, ADRIÁN 
Facultat de Ciències Experimentals / 
Facultad de Ciencias Experimentales 3.000,00 € 

***9536** PEREZ MONTAVA, DAVID 
Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 3.000,00 € 

***7339** PENALVA MARTÍNEZ, ERIK Facultat de Farmàcia / 
Facultad de Farmacia 

3.000,00 € 

***3688** CLIMENT SIMÓN, CRISTINA 
Facultat de Medicina / 
Facultad de Medicina 3.000,00 € 

 

ANNEX II 
 
LLISTAT DE SUBVENCIONS DENEGADES PER NO 
REUNIR ELS REQUISITS 

ANEXO II 
 
LISTADO DE SUBVENCIONES DENEGADAS POR NO 
REUNIR REQUISITOS 

 

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
CENTRE 
CENTRO 

MOTIU DE DENEGACIÓ 
MOTIVO DENEGACIÓN 

***3064** AHAYAN JOUJAT, 
YASMINA 

Facultat de Farmàcia / 
Facultad de Farmacia 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***3962** ALBERT CHAVES, DIEGO 
Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***3535** ALEDO SEVA, SAMUEL 
Facultat de Ciències Experimentals / 
Facultad de Ciencias Experimentales 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***9784** 
ALGARRA ESCOBEDO, 
PAOLA 

Fac. de Ciències Socials i Jurídiques 
d’Orihuela / Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Orihuela 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***3333** AMORÓS LÓPEZ, IVÁN 
Facultat de Medicina / 
Facultad de Medicina 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYmNlMzA1ZGEtNDI5OC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-05-27

Boletín Oficial de la UMH, 27 de mayo de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 10 

USSUSSUSS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
CENTRE 
CENTRO 

MOTIU DE DENEGACIÓ 
MOTIVO DENEGACIÓN 

***4515** ANDIA BERZOSA, ALBA 
Facultat de Belles Arts / 
Facultad de Bellas Artes 

No assoleix la nota dins de l’ordre 
de puntuació per a obtindre la 
beca / No alcanzar la nota dentro 
del orden de puntuación para la 
consecución de la beca 

****3508* 
ARKADIEVA DIMITROVA, 
MALVINA 

Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***9216** 
ASENSIO GUILABERT, 
BRENDA 

Facultat de Belles Arts / 
Facultad de Bellas Artes 

No assoleix la nota dins de l’ordre 
de puntuació per a obtindre la 
beca / No alcanzar la nota dentro 
del orden de puntuación para la 
consecución de la beca 

***4030** AZNAR SÁNCHEZ, NURIA 
Escola Politècnica Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica Superior de Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***3019** 
BASTOS MOGOLLÓN, 
ANDREA ALEXIA 

Facultat de Belles Arts / 
Facultad de Bellas Artes 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***3674** BEAMUT DIAZ, EUGENIA 
Fac. de Ciències Socials i Jurídiques 
d’Orihuela / Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Orihuela 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***5196** BEIRO LUDENA LUDENA, 
DAVID JOSÉ 

Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***5807** 
BEKHOUCHE KOUIDRI, 
ZAYNAB 

Facultat de Medicina / 
Facultad de Medicina 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***2221** 
BENAISSA BELDJILALI, 
DOUAA 

Fac. de Ciències Socials i Jurídiques 
d’Orihuela / Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Orihuela 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***0058** BERNIA EL ANZI, 
ABDELMONIM 

Facultat de Farmàcia / 
Facultad de Farmacia 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***2005** 
BERTOMEU MULLOR, 
NEUS 

Facultat de Medicina / 
Facultad de Medicina 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***9856** 
BOUKHADADI 
MABCHOUR, OTHMANE 

Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***3195** BROTONS POMARES, JOSÉ Facultat de Ciències Experimentals / 
Facultad de Ciencias Experimentales 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***0268** 
CABALLERO CARNICERO, 
MARIO 

Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***9814** CALABUIG VALLE, ANNA 
Facultat de Ciències Experimentals / 
Facultad de Ciencias Experimentales 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***9918** CALBET ROIG, CLAUDIA 
Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assoleix la nota dins de l’ordre 
de puntuació per a obtindre la 
beca / No alcanzar la nota dentro 
del orden de puntuación para la 
consecución de la beca 

***7090** CAMPELLO MARTÍNEZ, 
ROSA MARÍA 

Fac. de Ciències Socials i Jurídiques 
d’Orihuela / Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Orihuela 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***4842** 
CARRILLO CAMPOY, 
LAURA 

Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***7168** CASTELL PEREZ, 
ALEXANDRA 

Facultat de Ciències Experimentals / 
Facultad de Ciencias Experimentales 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYmNlMzA1ZGEtNDI5OC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-05-27

Boletín Oficial de la UMH, 27 de mayo de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 5 / 10 

USSUSSUSS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
CENTRE 
CENTRO 

MOTIU DE DENEGACIÓ 
MOTIVO DENEGACIÓN 

***0242** CASTILLO HERNÁNDEZ, 
SANDRA 

Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***3853** 
CAZORLA RIBELLES, 
AMPARO 

Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***3493** CEREZO MORTES, MARÍA 
SOLEDAD 

Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assoleix la nota dins de l’ordre 
de puntuació per a obtindre la 
beca / No alcanzar la nota dentro 
del orden de puntuación para la 
consecución de la beca 

***1062** CORBALÁN ACEDO, 
VICTORIA 

Facultat de Ciències Experimentals / 
Facultad de Ciencias Experimentales 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***4220** 
CORDERO MORENO, 
FERNANDO 

Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***2722** COSTA RUFETE, ANDRÉS 
Fac. de Ciències Socials i Jurídiques 
d’Orihuela / Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Orihuela 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***4588** COVES GARCÍA, ÁLVARO Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***8278** CUTILLAS SÁNCHEZ, 
MARÍA DEL PILAR 

Escola Politècnica Superior 
d’Orihuela / Escuela Politécnica 
Superior de Orihuela 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***9061** 
DE LA VEGA CHAVES, 
LEANDRO ARIEL 

Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***3973** DRILEA RADU, LORENA 
Escola Politècnica Superior 
d’Orihuela / Escuela Politécnica 
Superior de Orihuela 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***8928** EGEA GARCÍA, LAURA Escola Politècnica Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica Superior de Elche 

No assoleix la nota dins de l’ordre 
de puntuació per a obtindre la 
beca / No alcanzar la nota dentro 
del orden de puntuación para la 
consecución de la beca 

***8424** EIROA PONCE, JUAN 
Escola Politècnica Superior 
d’Orihuela / Escuela Politécnica 
Superior de Orihuela 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

****5051* ENE, LUCRETIA ANA-
MARÍA 

Facultat de Farmàcia / 
Facultad de Farmacia 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***2978** ESPINOSA MAS, ISRAEL 
Facultat de Ciències Experimentals / 
Facultad de Ciencias Experimentales 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***2173** ESPINOSA ÑÍGUEZ, 
CANDELA 

Fac. de Ciències Socials i Jurídiques 
d’Orihuela / Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Orihuela 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***5744** ESSADKI SADKI, 
SOKAIYNA 

Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***9708** FRÍES RUBIO, AARON 
Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***4181** 
FUSTER RODRÍGUEZ, 
ANNA 

Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***3969** GALÁN FIGUEROA, LAURA 
VANESSA 

Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYmNlMzA1ZGEtNDI5OC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-05-27

Boletín Oficial de la UMH, 27 de mayo de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 6 / 10 

USSUSSUSS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
CENTRE 
CENTRO 

MOTIU DE DENEGACIÓ 
MOTIVO DENEGACIÓN 

***7830** GARCÍA CORTÉS, ISMAEL Facultat de Ciències Experimentals / 
Facultad de Ciencias Experimentales 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***6611** GARCÍA MARTÍNEZ, ISAIAS 
Facultat de Ciències Experimentals / 
Facultad de Ciencias Experimentales 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***4568** GARCÍA ORTUÑO, JUAN Escola Politècnica Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica Superior de Elche 

No assoleix la nota dins de l’ordre 
de puntuació per a obtindre la 
beca / No alcanzar la nota dentro 
del orden de puntuación para la 
consecución de la beca 

***8008** 
GARCÍA VALDIVIESO, 
DANIEL ALEJANDRO 

Escola Politècnica Superior 
d’Orihuela / Escuela Politécnica 
Superior de Orihuela 

No assoleix la nota dins de l’ordre 
de puntuació per a obtindre la 
beca / No alcanzar la nota dentro 
del orden de puntuación para la 
consecución de la beca 

***9054** GARRIDO LEDESMA, 
SERGIO 

Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No alcanzar la nota dentro del 
orden de puntuación para la 
consecución de la beca 

***9995** GIRONA TORTOSA, DAVID Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***0481** GOMIS ARENAS, AITANA Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***2772** 
GUERRERO VIVANCOS, 
LUCIA 

Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***8900** 
HERNÁNDEZ MARTIN-
VIVEROS, DAMIÁN 

Facultat de Ciències Experimentals / 
Facultad de Ciencias Experimentales 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***7231** 
HERNÁNDEZ MOLINA, 
MIGUEL 

Facultat de Medicina / 
Facultad de Medicina 

No assoleix la nota dins de l’ordre 
de puntuació per a obtindre la 
beca / No alcanzar la nota dentro 
del orden de puntuación para la 
consecución de la beca 

***1234** IMHANLUOHAN SIALO, 
MARÍA 

Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assoleix la nota dins de l’ordre 
de puntuació per a obtindre la 
beca / No alcanzar la nota dentro 
del orden de puntuación para la 
consecución de la beca 

***7795** IZQUIERDO PAMIES, 
PAOLA 

Facultat de Belles Arts / 
Facultad de Bellas Artes 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***8255** JAÉN LLOPIS, ESTHER 
Facultat de Ciències Experimentals / 
Facultad de Ciencias Experimentales 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

****3645* JIMA BLACIO, DAVID  Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assoleix la nota dins de l’ordre 
de puntuació per a obtindre la 
beca / No alcanzar la nota dentro 
del orden de puntuación para la 
consecución de la beca 

***1074** JURADO GARCÍA, BRIAN 
Facultat de Ciències Experimentals / 
Facultad de Ciencias Experimentales 

No assoleix la nota dins de l’ordre 
de puntuació per a obtindre la 
beca / No alcanzar la nota dentro 
del orden de puntuación para la 
consecución de la beca 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYmNlMzA1ZGEtNDI5OC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-05-27

Boletín Oficial de la UMH, 27 de mayo de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 7 / 10 

USSUSSUSS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
CENTRE 
CENTRO 

MOTIU DE DENEGACIÓ 
MOTIVO DENEGACIÓN 

***7246** KURSAR CORTES, ALBA 
Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assoleix la nota dins de l’ordre 
de puntuació per a obtindre la 
beca / No alcanzar la nota dentro 
del orden de puntuación para la 
consecución de la beca 

****3971* 
LA BRUNA, GUSTAVO 
HERNÁN 

Facultat de Medicina / 
Facultad de Medicina 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***3598** LAGUIA BRAVO, ANDRÉS 
Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***5728** LEHNIDI JARDI, KAOUTAR Facultat de Medicina / 
Facultad de Medicina 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***1289** LIROLA RODRÍGUEZ, JESÚS 
Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***8144** 
LLINARES ORTIZ, PAULA 
ANDREA 

Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***1125** LÓPEZ FUENTES, JOSÉ LUIS 
Escola Politècnica Superior 
d’Orihuela / Escuela Politécnica 
Superior de Orihuela 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***4046** MACIA FERRANDEZ, LUCIA 
Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***4017** MACIA NAVARRO, CORAL 
Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***2709** MARÍN CHACÓN, CARLOS Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***5049** MARÍN GARCÍA, LAURA Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***8535** 
MARROQUÍ JUÁREZ, 
ALEIDA 

Facultat de Ciències Experimentals / 
Facultad de Ciencias Experimentales 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***7510** 
MARROUS CHAGTAB, 
KARIM 

Facultat de Ciències Experimentals / 
Facultad de Ciencias Experimentales 

No assoleix la nota dins de l’ordre 
de puntuació per a obtindre la 
beca / No alcanzar la nota dentro 
del orden de puntuación para la 
consecución de la beca 

***3272** MARTIN GARCÍA, NOELIA Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***4050** 
MARTÍNEZ ALCOLADO, 
SOFIA 

Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***9580** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, 
CARLOS 

Escola Politècnica Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica Superior de Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***3931** MARTÍNEZ SEGURA, 
MARINA 

Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***6893** 
MATESANZ MARTIN, 
JAVIER 

Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***3538** 
MÉRIDA COLMENERO, 
SERGIO 

Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***2539** MOLPECERES GÓMEZ, 
MÓNICA IMILCE 

Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***1827** MONTIEL MARCOS, PABLO 
Facultat de Ciències Experimentals / 
Facultad de Ciencias Experimentales 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYmNlMzA1ZGEtNDI5OC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-05-27

Boletín Oficial de la UMH, 27 de mayo de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 8 / 10 

USSUSSUSS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
CENTRE 
CENTRO 

MOTIU DE DENEGACIÓ 
MOTIVO DENEGACIÓN 

***3078** MUÑOZ MEDINA, ANGELA 
FRANCISCA 

Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***2865** NAVARRO PEREZ, 
CLAUDIA 

Fac. de Ciències Socials i Jurídiques 
d’Orihuela / Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Orihuela 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***4490** NAVARRO SERRANO, 
ALEJANDRO 

Escola Politècnica Superior 
d’Orihuela / Escuela Politécnica 
Superior de Orihuela 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***0833** 
NICOLAS ESPINOSA, JOSÉ 
MARÍA 

Facultat de Medicina / 
Facultad de Medicina 

No assoleix la nota dins de l’ordre 
de puntuació per a obtindre la 
beca / No alcanzar la nota dentro 
del orden de puntuación para la 
consecución de la beca 

***7848** ÑÍGUEZ ZAMORA, LUCIA 
Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***0334** OCTAVIO ALBESA, MARC 
Fac. de Ciències Socials i Jurídiques 
d’Orihuela / Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Orihuela 

No assoleix la nota dins de l’ordre 
de puntuació per a obtindre la 
beca / No alcanzar la nota dentro 
del orden de puntuación para la 
consecución de la beca 

***4846** ORTIZ RODRÍGUEZ, 
ANDREA 

Facultat de Ciències Experimentals / 
Facultad de Ciencias Experimentales 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***1977** ORTS CAMPELLO, XAVIER 
Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

****6652* PADRÓN OSTOS, OSCAR 
ENRIQUE 

Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***1894** PASCUAL PAÑOS, 
IGNACIO 

Facultat de Medicina / 
Facultad de Medicina 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***9820** PASTOR POMARES, JAIME 
Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***7964** 
PAYA ROMÁN, IGNACIO 
ARTEMIO 

Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

****0367* PEÑA CAMPOS, LAURA 
DEL PILAR 

Facultat de Medicina / 
Facultad de Medicina 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***5651** PEÑARRUBIA ROBERTO, 
LETICIA 

Facultat de Medicina / 
Facultad de Medicina 

No assoleix la nota dins de l’ordre 
de puntuació per a obtindre la 
beca / No alcanzar la nota dentro 
del orden de puntuación para la 
consecución de la beca 

***2221** PEPIO ARNAU, ALAN 
Facultat de Ciències Experimentals / 
Facultad de Ciencias Experimentales 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***8253** PEREZ CANO, ANGELA Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***2688** PEREZ ROBLES, PABLO 
Fac. de Ciències Socials i Jurídiques 
d’Orihuela / Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Orihuela 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

****2939* PLANCHON, EMMA 
Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***4010** POVEDANO ALMENZAR, 
RAQUEL 

Facultat de Medicina / 
Facultad de Medicina 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYmNlMzA1ZGEtNDI5OC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-05-27

Boletín Oficial de la UMH, 27 de mayo de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 9 / 10 

USSUSSUSS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
CENTRE 
CENTRO 

MOTIU DE DENEGACIÓ 
MOTIVO DENEGACIÓN 

***8951** PUIG GARCES, CRISTHIAN Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***7986** 
REYES LANTIGUA, NORA 
SOLANGE 

Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***9781** 
ROCA CARRILLO, SARA 
MARÍA 

Facultat de Ciències Experimentals / 
Facultad de Ciencias Experimentales 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***3026** ROSILLO MARCHANTE, 
MARTA 

Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***0206** SAHUQUILLO SÁNCHEZ, 
LUCIA 

Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***5557** SALAMI AMAR, LAILA 
Fac. de Ciències Socials i Jurídiques 
d’Orihuela / Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Orihuela 

No assoleix la nota dins de l’ordre 
de puntuació per a obtindre la 
beca / No alcanzar la nota dentro 
del orden de puntuación para la 
consecución de la beca 

***2741** SÁNCHEZ JIMÉNEZ, ALEA Facultat de Ciències Experimentals / 
Facultad de Ciencias Experimentales 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***9344** 
SÁNCHEZ REVELO, ALEXA 
VALENTINA  

Fac. de Ciències Socials i Jurídiques 
d’Orihuela / Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Orihuela 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***5456** 
SÁNCHEZ ROMERO, 
DANIEL 

Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***3265** SÁNCHEZ RUMBO, JORGE 
Fac. de Ciències Socials i Jurídiques 
d’Orihuela / Fac. CC. Sociales y 
Jurídicas Orihuela 

No assoleix la nota dins de l’ordre 
de puntuació per a obtindre la 
beca / No alcanzar la nota dentro 
del orden de puntuación para la 
consecución de la beca 

***1121** 
SÁNCHEZ TOMAS, JUAN 
FRANCISCO 

Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***2019** SANTA PRIETO, NEREA 
Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***9643** SERRANO TEVA, MARIOLA Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

****2840* SHAHNAWAJ, 
SHAHNAWAJ 

Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***9570** 
SHELYAKINA CHELIAKINA, 
IRINA 

Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***4545** SOLER RAMON, CRISTIAN Escola Politècnica Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica Superior de Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***4545** SOLER RAMON, PABLO Escola Politècnica Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica Superior de Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***7820** SOTO JIMÉNEZ, 
LEONARDO 

Facultat de Medicina / 
Facultad de Medicina 

No assoleix la nota dins de l’ordre 
de puntuació per a obtindre la 
beca / No alcanzar la nota dentro 
del orden de puntuación para la 
consecución de la beca 

****7833* TODEA, CARINA ANGELA Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***3507** TORRELLA GONZÁLEZ, 
ADA 

Facultat de Farmàcia / 
Facultad de Farmacia 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYmNlMzA1ZGEtNDI5OC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-05-27

Boletín Oficial de la UMH, 27 de mayo de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 10 / 10 

USSUSSUSS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
CENTRE 
CENTRO 

MOTIU DE DENEGACIÓ 
MOTIVO DENEGACIÓN 

***7189** TORRES TRUJILLO, FÉLIX Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***0463** 
TRANQUE POMARES, 
RICARDO 

Facultat de Ciències Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***1441** UMAÑA PLAZAS, CRISTIAN 
Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***7457** URRA BETES, MARTINA Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***4570** VEGARA CABRERA, 
ALEJANDRO 

Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

***5426** 
VILLANUEVA TRUJILLO, 
ÁLVARO 

Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assisteix a les proves / 
No asistir a las pruebas 

****5655* VOLOKHOVYCH, KARYNA 
Fac. Ciències Socials i Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

No assoleix la nota dins de l’ordre 
de puntuació per a obtindre la 
beca / No alcanzar la nota dentro 
del orden de puntuación para la 
consecución de la beca 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYmNlMzA1ZGEtNDI5OC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-05-27

Boletín Oficial de la UMH, 27 de mayo de 2025


		2025-05-27T13:30:24+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



